
OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211

e-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz

OBJEDNÁVKA číslo                         12/1/21/08 Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

ZHOTOVITEL:

Cena včetně DPH: 63 562,70 Kč

Záruční doba:

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace

objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty:

Další ujednání:

                       vedoucí oddělení investic

Objednávka OIN č. 5/2021

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek Za zhotovitele: XXX

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

V Plzni 06.01.2021V Chrudimi dne 05.01.2021

3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli

penále ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.

5.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

Termín provedení prací bude předem dohodnut s p. xxxxx, tel.: xxx xxx xxx,

či s p. xxxxx, tel.: xxx xxx xxx

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb, jak v

případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je či není

podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že objednávku

zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

maximální cena včetně 21% DPH dle nabídky činí - neplátce DPH

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

Jan Klér, Sukova 2604/26, Plzeň 3 - Jižní Předměstí

IČ: 86914103

Zadávací podklady: znalost místa plnění a Vaše nabídka ze dne 05.01.2021.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné

vyhlášky a platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

Předmět plnění: Objednáváme u Vás provedení obnovy protipožární impregnace opon velké a malé scény

a souvisejících šál a horizontů do celkové výměry 1438,07 m
2
.

1. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně odpovědného

zadávání a konstatuje, že tohoto aspektu nebylo při dodržení zásady přiměřenosti možné využít.

2. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu environmentálně

odpovědného zadávání následovně: Přípravek Florian je sice klasifikován jako nebezpečný, ale pro

danou oblast použití nezná zadavatel výrobek, který by do této klasifikace nespadl. Nebezpečnost

výrobku je však pro životní postředí relativně malá - lze jej např. při velkém naředění vylít do

odpadu a i v případě úniku se oplachuje čistou vodou. Veškeré tištěné podklady předávané v rámci

plnění zhotovitelem objednateli budou vytištěné na recyklovaném papíře a nebudou vloženy do

plastových desek, nebo eurofólií. Zhotovitel dále deklaruje, že pro zajišťování zakázek používá

vozidla s nejnovější emisní normou EURO 6d. Zadavatel si nabídku uchazeče a informace o výrobku 

Florian uložil pouze v elektronické podobě. Fakturu zašle zhotovitel objednateli v elektronické

podobě.

3. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu inovací a konstatuje, že

tohoto aspektu nebylo při dodržení zásady přiměřenosti možné využít, krom změny v uchovávání

dokumentů, požadavku na předávané dokumenty a změny způsobu zaslání faktur oproti stavu před rokem

2021, viz enviromentální aspekt.

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do          29.01.2021

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Záruční doba se sjednává na dobu platnosti osvědčení o provedeném nástřiku.

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz

